(Um mil, oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e três centavos)
SUBTOTAL R$ 10.935,36
(Dez mil, novecentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos)
Parcela Complementar Irredutibilidade de Proventos R$ 4.281,71
(Quatro mil, duzentos e oitenta e um reais e setenta e um centavos)
TOTAL R$ 15.217,07
(Quinze mil, duzentos e dezessete reis e sete centavos)

tudo de conformidade com a legislação acima explicada.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 05 dias do mês de julho de 2021.

Desembargadora Maria Nailde  Pinheiro Nogueira